



Јавно предузеће „Национални парк Ђердап“, са п.о.

Ул.Краља Петра Првог 14а, Доњи Милановац

Тел: 030/2150070; факс: 030/590-877

www.npdjerdap.rs

e/mail: office@npdjerdap.rs

Број :

Дана :

Предлог партија за лицитациону продају дрвних сортимената на пању
по Годишњем плану газдовања шумама за 2024.годину. ЈП "Национални парк Ђердап"
Доњи Милановац

Предмет лицитационе продаја дрвних сортимената у шуми „на пању“, укупне нето запремине **39.744,39 m³** и укупне вредности без ПДВ-а **114.808.769,98 динара**, подељене у **36 партија**, на подручју радних јединица Добра, Доњи Милановац и Текија у:

Партија бр.	Радна јединица	Газдинска јединица	Одељења/одсеци	Нето запремина (m ³)	Вредност по ценовнику
1	Добра	"Лева река"	2b,c,d,g; 3b,d; 4b,d	1.458,84	3.783.200,82
2			6b,e; 7a; 8b,e	2.422,03	6.229.490,07
3			13b	1.795,00	5.142.041,03
4		"Десна река"	19a,b	727,20	1.932.157,34
5			22a; 23a; 24a	2.617,46	7.150.522,36
6			53c	1.556,20	4.512.552,16
Σ Добра				10.576,73	28.749.963,78
7	Доњи Милановац	"Бољетинска река"	64a,b,c; 65a,b,c; 75d,e	3.976,69	12.472.690,99
8			66b,c; 67a; 68a,b,d;	1.867,91	5.788.905,55
9			71a; 77a,b	2.412,60	8.001.974,74
10			72a	155,03	459.523,22
11		"Бољетинка"	30a,b	1.161,23	3.523.852,18
12			31b	130,46	323.540,80
13			32d,e	261,20	647.776,00
14			"Златица"	28a; 29a	659,74
15		31b		582,50	1.773.173,80
16		37a,b,e,d		968,57	2.855.391,48
17		38d; 39b		253,74	717.906,72
18		41b		679,61	1.937.377,45

19	Доњи Милановац	"Црни врх"	1a,b	926,80	2.346.501,45
20			2a,b	1.143,90	2.916.879,50
21			27a,b,c,d,e,g,h,i	1.707,35	4.840.903,33
22		"Поречке шуме"	33b,c	579,16	1.436.316,80
23			34a,b,c,d,e	2.978,20	10.134.599,50
24			35a,e; 36b,e	768,43	2.830.921,38
25		"Пецка бара"	22b	342,70	887.198,50
26			39b	313,99	794.696,70
Σ Доњи Милановац				21.869,81	67.305.896,90
27	Текија	"Штрбачко корито"	24a	392,19	972.631,20
28			26a	286,85	711.388,00
29			27a	704,46	1.747.060,80
30		"Ђердап"	9a	139,38	345.662,40
31			10a,c	648,88	1.683.267,17
32			11b,c; 12c,d	1.083,16	2.797.708,04
33			13a,b,c; 19a,b,d	1.175,29	2.997.262,05
34			14a,b	573,35	1.469.606,05
35			21a,b,d,e,f,g	1.284,29	3.393.932,77
36			22a,b,c	1.010,00	2.634.390,82
Σ Текија				7.297,85	18.752.909,30
Укупно ЈП "Национални парк Ђердап"				39.744,39	114.808.769,98

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2	3	4	5 (3*4)

Партија 1:

1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	2,00	11.341,91	22.683,82
4		II	9,00	7.531,34	67.782,06
5		III	14,00	4.495,34	62.934,76
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	7,00	5.120,50	35.843,50
11		II	13,00	3.850,00	50.050,00
12		III	19,00	3.000,00	57.000,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14	BC	0,00	2.600,00	0,00	
15	Трупци багрема	F	0,00	6.534,00	0,00
16		I	6,00	5.072,84	30.437,04
17		II	8,00	3.695,09	29.560,72
18	Трупци цера	F	0,00	5.335,00	0,00
19		I	5,00	3.778,50	18.892,50
20		II	17,00	2.390,66	40.641,22
21	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.356,04	2.480,00	3.362.979,20
22		II класа	0,00	1.965,21	0,00
23		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
24		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
25		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
26	Огревно дрво меки лишћари	I класа	2,80	1.570,00	4.396,00
27		II класа	0,00	1.177,23	0,00
28		сеченице	0,00	999,48	0,00
29		пањевина	0,00	928,16	0,00
30		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
		Σ Техничко дрво:	100,00		415.825,62
		Σ Просторно дрво:	1.358,84		3.367.375,20
		Укупно:	1.458,84		3.783.200,82

Партија 2:

1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	10,00	11.341,91	113.419,10
4		II	15,00	7.531,34	112.970,10
5		III	15,00	4.495,34	67.430,10
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	10,00	5.120,50	51.205,00
11		II	15,00	3.850,00	57.750,00
12		III	27,00	3.000,00	81.000,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		ВС	0,00	2.600,00	0,00
15	Трупци јасике	F	0,00	9.464,59	0,00
16		L	0,00	6.534,00	0,00
17		I	0,00	5.072,84	0,00
18		II	3,00	3.695,09	11.085,27
19	Трупци цера	F	0,00	5.335,00	0,00
20		I	10,00	3.778,50	37.785,00
21		II	20,00	2.390,66	47.813,20
22	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	2.244,72	2.480,00	5.566.905,60
23		II класа	0,00	1.965,21	0,00
24		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
25		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
26		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
27	Огревно дрво меки лишћари	I класа	52,31	1.570,00	82.126,70
28		II класа	0,00	1.177,23	0,00
29		сеченице	0,00	999,48	0,00
30		пањевина	0,00	928,16	0,00
31		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		125,00		580.457,77	
Σ Просторно дрво:		2.297,03		5.649.032,30	
Укупно:		2.422,03		6.229.490,07	
Партија 3:					
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		K	0,00	13.321,00	0,00
3		I	0,00	11.341,91	0,00
4		II	5,00	7.531,34	37.656,70
5		III	0,00	4.495,34	0,00
6		ВС	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	10,00	16.966,59	169.665,90
9		L	26,00	9.550,75	248.319,50
10		I	80,00	5.120,50	409.640,00
11		II	80,00	3.850,00	308.000,00
12		III	80,00	3.000,00	240.000,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		ВС	0,00	2.600,00	0,00
15	Трупци јасике	F	0,00	9.464,59	0,00
16		L	0,00	6.534,00	0,00
17		I	0,00	5.072,84	0,00
18		II	7,00	3.695,09	25.865,63

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
19	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00
20		L	0,00	8.143,66	0,00
21		I	0,00	5.289,16	0,00
22		II	5,00	3.776,66	18.883,30
23	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.457,00	2.480,00	3.613.360,00
24		II класа	0,00	1.965,21	0,00
25		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
26		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
27		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
28	Огревно дрво меки лишћари	I класа	45,00	1.570,00	70.650,00
29		II класа	0,00	1.177,23	0,00
30		сеченице	0,00	999,48	0,00
31		пањевина	0,00	928,16	0,00
32		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		293,00		1.458.031,03	
Σ Просторно дрво:		1.502,00		3.684.010,00	
Укупно:		1.795,00		5.142.041,03	
Партија 4:					
1	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
2		L	0,00	9.550,75	0,00
3		I	30,00	5.120,50	153.615,00
4		II	45,00	3.850,00	173.250,00
5		III	40,00	3.000,00	120.000,00
6		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
7		ВС	0,00	2.600,00	0,00
8	Трупци јасике	F	0,00	9.464,59	0,00
9		L	0,00	6.534,00	0,00
10		I	5,00	5.072,84	25.364,20
11		II	10,00	3.695,09	36.950,90
12	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	509,10	2.480,00	1.262.568,00
13		II класа	55,90	1.965,21	109.855,24
14		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
15		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
16		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
17	Огревно дрво меки лишћари	I класа	32,20	1.570,00	50.554,00
18		II класа	0,00	1.177,23	0,00
19		сеченице	0,00	999,48	0,00
20		пањевина	0,00	928,16	0,00
21		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		130,00		509.180,10	
Σ Просторно дрво:		597,20		1.422.977,24	
Укупно:		727,20		1.932.157,34	

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2	3	4	5 (3*4)

Партија 5:

1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	3,00	11.341,91	34.025,73
4		II	5,00	7.531,34	37.656,70
5		III	0,00	4.495,34	0,00
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	20,00	9.550,75	191.015,00
10		I	120,00	5.120,50	614.460,00
11		II	140,00	3.850,00	539.000,00
12		III	140,00	3.000,00	420.000,00
13	ВОД	0,00	2.747,25	0,00	
14	BC	0,00	2.600,00	0,00	
15	Трупци тополе	F	0,00	9.464,59	0,00
16		L	0,00	6.534,00	0,00
17		I	0,00	5.072,84	0,00
18	II	7,00	3.695,09	25.865,63	
19	Трупци трешње	F	0,00	18.938,34	0,00
20		I	0,00	8.728,50	0,00
21		II	3,00	6.385,50	19.156,50
22	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.943,46	2.480,00	4.819.780,80
23		II класа	200,00	1.965,21	393.042,00
24		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
25		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
26		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
27	Огревно дрво меки лишћари	I класа	36,00	1.570,00	56.520,00
28		II класа	0,00	1.177,23	0,00
29		сеченице	0,00	999,48	0,00
30		пањевина	0,00	928,16	0,00
31		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:			438,00		1.881.179,56
Σ Просторно дрво:			2.179,46		5.269.342,80
Укупно:			2.617,46		7.150.522,36

Партија 6:

1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	4,00	11.341,91	45.367,64
4		II	4,00	7.531,34	30.125,36
5		III	0,00	4.495,34	0,00
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	30,00	9.550,75	286.522,50
10		I	80,00	5.120,50	409.640,00
11		II	120,00	3.850,00	462.000,00
12		III	120,00	3.000,00	360.000,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		ВС	0,00	2.600,00	0,00
15	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00
16		L	0,00	8.143,66	0,00
17		I	0,00	5.289,16	0,00
18		II	1,00	3.776,66	3.776,66
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.094,50	2.480,00	2.714.360,00
20		II класа	100,00	1.965,21	196.521,00
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	2,70	1.570,00	4.239,00
25		II класа	0,00	1.177,23	0,00
26		сеченице	0,00	999,48	0,00
27		пањевина	0,00	928,16	0,00
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		359,00		1.597.432,16	
Σ Просторно дрво:		1.197,20		2.915.120,00	
Укупно:		1.556,20		4.512.552,16	
Партија 7:					
1	Трупци храста китњака	F1	10,74	21.967,91	235.935,35
2		K	53,70	13.321,00	715.337,70
3		I	107,39	11.341,91	1.218.007,71
4		II	107,39	7.531,34	808.790,60
5		III	311,84	4.495,34	1.401.826,83
6		ВС	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	45,03	5.120,50	230.552,05
11		II	50,82	3.850,00	195.659,31
12		III	71,79	3.000,00	215.371,80
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		ВС	0,00	2.600,00	0,00
15	Трупци јасике	F	0,00	9.464,59	0,00
16		L	0,00	6.534,00	0,00
17		I	9,54	5.072,84	48.394,89
18		II	13,39	3.695,09	49.477,26

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
19	Трупци јавора	F	0,00	16.464,25	0,00
20		L	0,00	11.690,25	0,00
21		I	4,95	9.273,91	45.905,85
22		II	4,95	6.971,25	34.507,69
23	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00
24		L	8,18	8.143,66	66.615,14
25		I	91,34	5.289,16	483.111,87
26		II	93,50	3.776,66	353.117,71
27	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.895,66	2.480,00	4.701.236,80
28		II класа	0,00	1.965,21	0,00
29		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
30		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
31		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
32	Огревно дрво меки лишћари	I класа	962,48	1.570,00	1.511.093,60
33		II класа	134,00	1.177,23	157.748,82
34		сеченице	0,00	999,48	0,00
35		пањевина	0,00	928,16	0,00
36		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		984,55		6.102.611,77	
Σ Просторно дрво:		2.992,14		6.370.079,22	
Укупно:		3.976,69		12.472.690,99	
Партија 8:					
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		K	20,75	13.321,00	276.410,75
3		I	44,06	11.341,91	499.724,55
4		II	51,31	7.531,34	386.433,06
5		III	136,81	4.495,34	615.007,47
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	43,62	5.120,50	223.356,21
11		II	51,75	3.850,00	199.237,50
12		III	56,50	3.000,00	169.500,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14	BC	0,00	2.600,00	0,00	
15	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00
16		L	0,00	8.143,66	0,00
17		I	44,89	5.289,16	237.430,39
18		II	11,91	3.776,66	44.980,02
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.020,79	2.480,00	2.531.559,20
20		II класа	0,00	1.965,21	0,00
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	385,52	1.570,00	605.266,40
25		II класа	0,00	1.177,23	0,00
26		сеченице	0,00	999,48	0,00
27		пањевина	0,00	928,16	0,00
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		461,60		2.652.079,95	
Σ Просторно дрво:		1.406,31		3.136.825,60	
Укупно:		1.867,91		5.788.905,55	
Партија 9:					
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		K	34,19	13.321,00	455.444,99
3		I	106,10	11.341,91	1.203.376,65
4		II	106,10	7.531,34	799.075,17
5		III	143,84	4.495,34	646.609,71
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	7,44	9.550,75	71.057,58
10		I	17,00	5.120,50	87.048,50
11		II	19,12	3.850,00	73.612,00
12		III	19,12	3.000,00	57.360,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14	BC	0,00	2.600,00	0,00	
15	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00
16		L	0,00	8.143,66	0,00
17		I	100,60	5.289,16	532.089,50
18		II	90,60	3.776,66	342.165,40
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.075,82	2.480,00	2.668.033,60
20		II класа	0,00	1.965,21	0,00
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	638,21	1.570,00	1.001.989,70
25		II класа	54,46	1.177,23	64.111,95
26		сеченице	0,00	999,48	0,00
27		пањевина	0,00	928,16	0,00
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		644,11		4.267.839,49	
Σ Просторно дрво:		1.768,49		3.734.135,25	
Укупно:		2.412,60		8.001.974,74	

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2	3	4	5 (3*4)

Партија 10:

1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	2,61	13.321,00	34.767,81
3		I	5,23	11.341,91	59.318,19
4		II	5,23	7.531,34	39.388,91
5		III	13,07	4.495,34	58.754,09
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00
9		L	0,00	8.143,66	0,00
10		I	0,00	5.289,16	0,00
11		II	7,60	3.776,66	28.702,62
12	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	52,93	2.480,00	131.266,40
13		II класа	0,00	1.965,21	0,00
14		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
15		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
16		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
17	Огревно дрво меки лишћари	I класа	68,36	1.570,00	107.325,20
18		II класа	0,00	1.177,23	0,00
19		сеченице	0,00	999,48	0,00
20		пањевина	0,00	928,16	0,00
21		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:			33,74		220.931,62
Σ Просторно дрво:			121,29		238.591,60
Укупно:			155,03		459.523,22

Партија 11:

1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	5,00	13.321,00	66.605,00
3		I	5,00	11.341,91	56.709,55
4		II	19,00	7.531,34	143.095,46
5		III	20,00	4.495,34	89.906,80
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	3,00	16.966,59	50.899,77
9		L	20,00	9.550,75	191.015,00
10		I	45,00	5.120,50	230.422,50
11		II	60,00	3.850,00	231.000,00
12		III	64,79	3.000,00	194.370,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		BC	0,00	2.600,00	0,00
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	908,03	2.480,00	2.251.914,40
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
20	Огревно дрво меки лишћари	I класа	11,41	1.570,00	17.913,70
21		II класа	0,00	1.177,23	0,00
22		сеченице	0,00	999,48	0,00
23		пањевина	0,00	928,16	0,00
24		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		241,79		1.254.024,08	
Σ Просторно дрво:		919,44		2.269.828,10	
Укупно:		1.161,23		3.523.852,18	
Партија 12:					
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	130,46	2.480,00	323.540,80
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
Σ Техничко дрво:		0,00		0,00	
Σ Просторно дрво:		130,46		323.540,80	
Укупно:		130,46		323.540,80	
Партија 13:					
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	261,20	2.480,00	647.776,00
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
Σ Техничко дрво:		0,00		0,00	
Σ Просторно дрво:		261,20		647.776,00	
Укупно:		261,20		647.776,00	
Партија 14:					
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		K	4,64	13.321,00	61.809,44
3		I	50,00	11.341,91	567.095,50
4		II	50,00	7.531,34	376.567,00
5		III	70,20	4.495,34	315.572,87
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	20,00	5.120,50	102.410,00
11		II	20,00	3.850,00	77.000,00
12		III	23,00	3.000,00	69.000,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		BC	0,00	2.600,00	0,00

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	421,90	2.480,00	1.046.312,00
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
Σ Техничко дрво:		237,84		1.569.454,81	
Σ Просторно дрво:		421,90		1.046.312,00	
Укупно:		659,74		2.615.766,81	
Партија 15:					
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		K	0,00	13.321,00	0,00
3		I	5,00	11.341,91	56.709,55
4		II	7,00	7.531,34	52.719,38
5		III	10,00	4.495,34	44.953,40
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	40,00	5.120,50	204.820,00
11		II	60,00	3.850,00	231.000,00
12		III	84,50	3.000,00	253.500,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		BC	0,00	2.600,00	0,00
15	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00
16		L	0,00	8.143,66	0,00
17		I	4,00	5.289,16	21.156,64
18		II	5,38	3.776,66	20.318,43
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	343,30	2.480,00	851.384,00
20		II класа	0,00	1.965,21	0,00
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	23,32	1.570,00	36.612,40
25		II класа	0,00	1.177,23	0,00
26		сеченице	0,00	999,48	0,00
27		пањевина	0,00	928,16	0,00
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		215,88		885.177,40	
Σ Просторно дрво:		366,62		887.996,40	
Укупно:		582,50		1.773.173,80	

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2	3	4	5 (3*4)

Партија 16:

1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	6,00	11.341,91	68.051,46
4		II	11,00	7.531,34	82.844,74
5		III	10,70	4.495,34	48.100,14
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	61,00	5.120,50	312.350,50
11		II	81,00	3.850,00	311.850,00
12		III	99,40	3.000,00	298.200,00
13	ВОД	0,00	2.747,25	0,00	
14	BC	0,00	2.600,00	0,00	
15	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00
16		L	0,00	8.143,66	0,00
17		I	0,93	5.289,16	4.918,92
18		II	2,00	3.776,66	7.553,32
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	690,06	2.480,00	1.711.348,80
20		II класа	0,00	1.965,21	0,00
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	6,48	1.570,00	10.173,60
25		II класа	0,00	1.177,23	0,00
26		сеченице	0,00	999,48	0,00
27		пањевина	0,00	928,16	0,00
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		272,03		1.133.869,08	
Σ Просторно дрво:		696,54		1.721.522,40	
Укупно:		968,57		2.855.391,48	

Партија 17:

1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	3,00	11.341,91	34.025,73
4		II	3,00	7.531,34	22.594,02
5		III	5,88	4.495,34	26.432,60
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	7,00	5.120,50	35.843,50
11		II	13,00	3.850,00	50.050,00
12		III	13,41	3.000,00	40.230,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		BC	0,00	2.600,00	0,00

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
15	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00
16		L	0,00	8.143,66	0,00
17		I	7,00	5.289,16	37.024,12
18		II	12,95	3.776,66	48.907,75
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	139,40	2.480,00	345.712,00
20		II класа	0,00	1.965,21	0,00
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	49,10	1.570,00	77.087,00
25		II класа	0,00	1.177,23	0,00
26		сеченице	0,00	999,48	0,00
27		пањевина	0,00	928,16	0,00
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		65,24		295.107,72	
Σ Просторно дрво:		188,50		422.799,00	
Укупно:		253,74		717.906,72	
Партија 18:					
1	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
2		L	0,00	9.550,75	0,00
3		I	50,00	5.120,50	256.025,00
4		II	50,00	3.850,00	192.500,00
5		III	99,60	3.000,00	298.800,00
6		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
7		ВС	0,00	2.600,00	0,00
8	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00
9		L	0,00	8.143,66	0,00
10		I	1,00	5.289,16	5.289,16
11		II	1,68	3.776,66	6.344,79
12	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	471,44	2.480,00	1.169.171,20
13		II класа	0,00	1.965,21	0,00
14		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
15		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
16		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
17	Огревно дрво меки лишћари	I класа	5,89	1.570,00	9.247,30
18		II класа	0,00	1.177,23	0,00
19		сеченице	0,00	999,48	0,00
20		пањевина	0,00	928,16	0,00
21		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		202,28		758.958,95	
Σ Просторно дрво:		477,33		1.178.418,50	
Укупно:		679,61		1.937.377,45	

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
Партија 19:					
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	1,00	11.341,91	11.341,91
4		II	2,00	7.531,34	15.062,68
5		III	4,00	4.495,34	17.981,36
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	3,00	5.120,50	15.361,50
11		II	5,00	3.850,00	19.250,00
12		III	12,00	3.000,00	36.000,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14	BC	0,00	2.600,00	0,00	
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	899,80	2.480,00	2.231.504,00
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
		Σ Техничко дрво:	27,00		114.997,45
		Σ Просторно дрво:	899,80		2.231.504,00
		Укупно:	926,80		2.346.501,45
Партија 20:					
1	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
2		L	0,00	9.550,75	0,00
3		I	15,00	5.120,50	76.807,50
4		II	20,00	3.850,00	77.000,00
5		III	25,00	3.000,00	75.000,00
6		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
7		BC	0,00	2.600,00	0,00
8	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.083,90	2.480,00	2.688.072,00
9		II класа	0,00	1.965,21	0,00
10		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
11		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
12		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
		Σ Техничко дрво:	60,00		228.807,50
		Σ Просторно дрво:	1.083,90		2.688.072,00
		Укупно:	1.143,90		2.916.879,50

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
Партија 21:					
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	6,00	11.341,91	68.051,46
4		II	8,50	7.531,34	64.016,39
5		III	11,60	4.495,34	52.145,94
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	6,00	16.966,59	101.799,54
9		L	12,00	9.550,75	114.609,00
10		I	62,00	5.120,50	317.471,00
11		II	78,00	3.850,00	300.300,00
12		III	86,25	3.000,00	258.750,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14	BC	0,00	2.600,00	0,00	
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.437,00	2.480,00	3.563.760,00
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
		Σ Техничко дрво:	270,35		1.277.143,33
		Σ Просторно дрво:	1.437,00		3.563.760,00
		Укупно:	1.707,35		4.840.903,33
Партија 22:					
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	579,16	2.480,00	1.436.316,80
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
		Σ Техничко дрво:	0,00		0,00
		Σ Просторно дрво:	579,16		1.436.316,80
		Укупно:	579,16		1.436.316,80
Партија 23:					
1	Трупци храста китњака	F1	2,89	21.967,91	63.487,26
2		К	16,89	13.321,00	224.991,69
3		I	70,24	11.341,91	796.655,76
4		II	135,47	7.531,34	1.020.270,63
5		III	136,77	4.495,34	614.827,65
6		BC	8,19	2.900,00	23.751,00
7		ВОД	4,00	2.747,25	10.989,00

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
8	Трупци букве	F	6,39	16.966,59	108.416,51
9		L	29,39	9.550,75	280.696,54
10		I	112,32	5.120,50	575.134,56
11		II	162,83	3.850,00	626.895,50
12		III	163,57	3.000,00	490.710,00
13		ВОД	16,80	2.747,25	46.153,80
14		ВС	0,00	2.600,00	0,00
15	Трупци граба	F	0,00	7.110,59	0,00
16		I	6,41	4.620,00	29.614,20
17		II	0,00	3.583,25	0,00
18	Трупци цера	F	0,00	5.335,00	0,00
19		I	0,00	3.778,50	0,00
20		II	10,90	2.390,66	26.058,19
21	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	2.095,14	2.480,00	5.195.947,20
22		II класа	0,00	1.965,21	0,00
23		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
24		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
25		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
Σ Техничко дрво:		883,06		4.938.652,30	
Σ Просторно дрво:		2.095,14		5.195.947,20	
Укупно:		2.978,20		10.134.599,50	
Партија 24:					
1	Трупци храста китњака	F1	1,51	21.967,91	33.171,54
2		K	8,54	13.321,00	113.761,34
3		I	40,19	11.341,91	455.831,36
4		II	51,04	7.531,34	384.399,59
5		III	58,82	4.495,34	264.415,90
6		ВС	21,12	2.900,00	61.248,00
7		ВОД	4,00	2.747,25	10.989,00
8	Трупци букве	F	0,37	16.966,59	6.277,64
9		L	1,66	9.550,75	15.854,25
10		I	7,23	5.120,50	37.021,22
11		II	11,14	3.850,00	42.889,00
12		III	14,47	3.000,00	43.410,00
13		ВОД	1,02	2.747,25	2.802,20
14	ВС	0,00	2.600,00	0,00	
15	Трупци граба	F	0,00	7.110,59	0,00
16		I	0,00	4.620,00	0,00
17		II	1,50	3.583,25	5.374,88
18	Трупци цера	F	0,00	5.335,00	0,00
19		I	0,00	3.778,50	0,00
20		II	1,77	2.390,66	4.231,47

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
21	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	544,05	2.480,00	1.349.244,00
22		II класа	0,00	1.965,21	0,00
23		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
24		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
25		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
Σ Техничко дрво:		224,38		1.481.677,38	
Σ Просторно дрво:		544,05		1.349.244,00	
Укупно:		768,43		2.830.921,38	
Партија 25:					
1	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
2		L	0,00	9.550,75	0,00
3		I	5,00	5.120,50	25.602,50
4		II	10,00	3.850,00	38.500,00
5		III	20,00	3.000,00	60.000,00
6		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
7		ВС	0,00	2.600,00	0,00
8	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	307,70	2.480,00	763.096,00
9		II класа	0,00	1.965,21	0,00
10		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
11		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
12		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
Σ Техничко дрво:		35,00		124.102,50	
Σ Просторно дрво:		307,70		763.096,00	
Укупно:		342,70		887.198,50	
Партија 26:					
1	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
2		L	0,00	9.550,75	0,00
3		I	3,00	5.120,50	15.361,50
4		II	4,00	3.850,00	15.400,00
5		III	5,00	3.000,00	15.000,00
6		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
7		ВС	0,00	2.600,00	0,00
8	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	301,99	2.480,00	748.935,20
9		II класа	0,00	1.965,21	0,00
10		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
11		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
12		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
Σ Техничко дрво:		12,00		45.761,50	
Σ Просторно дрво:		301,99		748.935,20	
Укупно:		313,99		794.696,70	

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
Партија 27:					
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	392,19	2.480,00	972.631,20
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
		Σ Техничко дрво:	0,00		0,00
		Σ Просторно дрво:	392,19		972.631,20
		Укупно:	392,19		972.631,20
Партија 28:					
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	286,85	2.480,00	711.388,00
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
		Σ Техничко дрво:	0,00		0,00
		Σ Просторно дрво:	286,85		711.388,00
		Укупно:	286,85		711.388,00
Партија 29:					
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	704,46	2.480,00	1.747.060,80
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
		Σ Техничко дрво:	0,00		0,00
		Σ Просторно дрво:	704,46		1.747.060,80
		Укупно:	704,46		1.747.060,80
Партија 30:					
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	139,38	2.480,00	345.662,40
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
		Σ Техничко дрво:	0,00		0,00
		Σ Просторно дрво:	139,38		345.662,40
		Укупно:	139,38		345.662,40

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
Партија 31:					
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	3,22	11.341,91	36.520,95
4		II	6,44	7.531,34	48.501,83
5		III	6,44	4.495,34	28.949,99
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	632,78	2.480,00	1.569.294,40
9		II класа	0,00	1.965,21	0,00
10		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
11		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
12		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
		Σ Техничко дрво:	16,10		113.972,77
		Σ Просторно дрво:	632,78		1.569.294,40
		Укупно:	648,88		1.683.267,17
Партија 32:					
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	3,76	11.341,91	42.645,58
4		II	6,51	7.531,34	49.029,02
5		III	10,28	4.495,34	46.212,10
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	4,07	5.120,50	20.840,44
11		II	6,29	3.850,00	24.216,50
12		III	9,97	3.000,00	29.910,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		BC	0,00	2.600,00	0,00
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.042,28	2.480,00	2.584.854,40
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
		Σ Техничко дрво:	40,88		212.853,64
		Σ Просторно дрво:	1.042,28		2.584.854,40
		Укупно:	1.083,16		2.797.708,04

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2	3	4	5 (3*4)

Партија 33:

1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	2,60	11.341,91	29.488,97
4		II	2,92	7.531,34	21.991,51
5		III	7,49	4.495,34	33.670,10
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	5,15	5.120,50	26.370,58
11		II	7,72	3.850,00	29.722,00
12		III	12,87	3.000,00	38.610,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		BC	0,00	2.600,00	0,00
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.135,21	2.480,00	2.815.320,80
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
20	Огревно дрво меки лишћари	I класа	1,33	1.570,00	2.088,10
21		II класа	0,00	1.177,23	0,00
22		сеченице	0,00	999,48	0,00
23		пањевина	0,00	928,16	0,00
24		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:			38,75		179.853,15
Σ Просторно дрво:			1.136,54		2.817.408,90
Укупно:			1.175,29		2.997.262,05

Партија 34:

1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		К	0,00	13.321,00	0,00
3		I	0,87	11.341,91	9.867,46
4		II	1,74	7.531,34	13.104,53
5		III	2,61	4.495,34	11.732,84
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	4,04	5.120,50	20.686,82
11		II	8,08	3.850,00	31.108,00
12		III	8,08	3.000,00	24.240,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		BC	0,00	2.600,00	0,00

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	547,93	2.480,00	1.358.866,40
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
Σ Техничко дрво:		25,42			110.739,65
Σ Просторно дрво:		547,93			1.358.866,40
Укупно:		573,35			1.469.606,05
Партија 35:					
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		K	0,00	13.321,00	0,00
3		I	3,92	11.341,91	44.460,29
4		II	7,35	7.531,34	55.355,35
5		III	8,35	4.495,34	37.536,09
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	21,18	5.120,50	108.452,19
11		II	26,47	3.850,00	101.909,50
12		III	31,77	3.000,00	95.310,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		BC	0,00	2.600,00	0,00
15	Трупци јасике	F	0,00	9.464,59	0,00
16		L	0,00	6.534,00	0,00
17		I	7,66	5.072,84	38.857,95
18		II	12,20	3.695,09	45.080,10
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.139,90	2.480,00	2.826.952,00
20		II класа	0,00	1.965,21	0,00
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	25,49	1.570,00	40.019,30
25		II класа	0,00	1.177,23	0,00
26		сеченице	0,00	999,48	0,00
27		пањевина	0,00	928,16	0,00
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00
Σ Техничко дрво:		118,90			526.961,47
Σ Просторно дрво:		1.165,39			2.866.971,30
Укупно:		1.284,29			3.393.932,77

Ред.бр.	Предмет продаје	Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	
1	2	3	4	5 (3*4)	
Партија 36:					
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00
2		K	0,00	13.321,00	0,00
3		I	4,21	11.341,91	47.749,44
4		II	8,42	7.531,34	63.413,88
5		III	8,42	4.495,34	37.850,76
6		BC	0,00	2.900,00	0,00
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00
9		L	0,00	9.550,75	0,00
10		I	5,47	5.120,50	28.009,14
11		II	8,20	3.850,00	31.570,00
12		III	13,66	3.000,00	40.980,00
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00
14		BC	0,00	2.600,00	0,00
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	961,62	2.480,00	2.384.817,60
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00
Σ Техничко дрво:		48,38		249.573,22	
Σ Просторно дрво:		961,62		2.384.817,60	
Укупно:		1.010,00		2.634.390,82	

Тачност свега наведеног својим потписом потврђује:

- Координатор радне јединице Добра

дипл.инж.шум. Радомир Лакић

- Координатор радне јединице Доњи Милановац

дипл.инж.шум. Зоран Косић

- Координатор радне јединице Текија

дипл.инж.шум. Драгомир Бјелајац

У Доњем Милановцу

Саветник директора за
планирање газдовања шумама

дипл.инж.шум. Александар Остојић

Доставити

- Вршиоцу дужности Директора;
- Координаторима радних јединица;
- Саветнику директора за планирање газдовања шумама;
- Архиви.